[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 2 октября 2024 года № 351-па

пос. Плесецк
О внесении изменений в состав административной комиссии администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области, утвержденный постановлением администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области

от 21 февраля 2022 года № 187-па

В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения деятельности административной комиссии администрации Плесецкого муниципального округа, администрация Плесецкого муниципального округа постановляет:
1. Внести в состав административной комиссии администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области (далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 21 февраля 2022 года       № 187-па, следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии:

Шибун Наталью Николаевну;

Ливада Рамилю Матлаб кызы.

1.2. Включить в состав Комиссии:

Хлопуновскую Елену Ивановну – председателя Плесецкой районной организации общероссийского профсоюза образования;

Дегтеву Любовь Сергеевну – начальника отдела образования управления образования.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Плесецкого муниципального

округа Архангельской области                                                  А.А. Кузнецов